
「第 ５ 回 鳥 栖 市 地 域 公 共 交 通 会 議」 

       「第５回鳥栖市地域公共交通活性化協議会」合同会議 次第 

 

  平成２１年６月２４日 １８：００ 

鳥栖市役所 ３階大会議室 

 

１ 開  会 

 

２ 議  事 

（１）議案第１号  

平成２０年度鳥栖市地域公共交通活性化協議会収支決算（案）        

（２）議案第２号  

平成２１年度事業計画（案） ※参考資料有 

（３）議案第３号 

平成２１年度鳥栖市地域公共交通活性化協議会収支予算（案） 

 

３ 協  議 

（１）鳥栖市ミニバス実証運行事業者の承認について 

    資料１－１・・・・鳥栖市ミニバス実証運行事業者募集要項抜粋 

（４．審査及び選定） 

資料１－２・・・・鳥栖市ミニバス実証運行事業者選定結果 

（２）鳥栖市ミニバスの実証運行について 

    資料２・・・・鳥栖市ミニバス実証運行内容 

    資料３・・・・鳥栖市ミニバスの路線について 

    資料４・・・・鳥栖市ミニバス通過時刻表 

    資料５・・・・鳥栖市ミニバス運行車両について 

（３）路線バス関連 

    資料６・・・・系統見直し後のバス路線について 

    資料７・・・・見直し後の路線バス通過時刻表 

 

４ その他 

    報告等 

     

５ 閉  会 



 1

議案第１号 

 

 

平成２０年度鳥栖市地域公共交通活性化協議会収支決算（案） 

 

 

 歳入                                                       （単位：円） 

科 目 予算現額 

款 項 目 当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 計 
収入済額 摘  要 

２ 補助金 5,500,000 △1,000,000 4,500,000 4,500,000  

 １ 補助金 5,500,000 △1,000,000 4,500,000 4,500,000  

 １ 補助金 5,500,000 △1,000,000 4,500,000 4,500,000 
国庫補助金 

「地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金」 

合 計 5,500,000 △1,000,000 4,500,000 4,500,000  

 



 2

歳出                                                       （単位：円） 

科 目 予算現額 

款 項 目 当初予算額 補正予算額 
流用増減 

(配当替含） 
計 

支出済額 不用額 摘 要 

２ 事業費 5,500,000 △1,000,000 0 4,500,000 4,500,000 0  

 ２ 事業費補助 5,500,000 △1,000,000 0 4,500,000 4,500,000 0  

 １ 事業費補助 5,500,000 △1,000,000 0 4,500,000 4,500,000 0 

鳥栖市へ業務依頼した「鳥栖市地域公

共交通総合連携計画作成業務」事業費

に対する事業費補助として 

合  計 5,500,000 △1,000,000 0 4,500,000 4,500,000 0  

 
（収入済額）       （支出済額）       （差引） 
４，５００，０００円 ― ４，５００，０００円 ＝ ０円 



toshi01
テキストボックス
３




議案第２号 
 

平成２１年度事業計画（案） 
 

 鳥栖市地域公共交通総合連携計画に基づき、下記の実証運行等の事業を鳥栖市に依頼し、

その事業費に対して事業費補助を行う。 
 
記 
 

１ 実証運行関係 

（１）路線バス弥生が丘線の実証運行 
 株式会社シーエックスカーゴと鳥栖市が運行経費（運行赤字額）を共同負担し、弥生が

丘線の実証運行を実施する。 
 ・運 行 開 始 平成２１年１０月１日～ 
（２）鳥栖市ミニバス実証運行 
 鳥栖地区、田代地区において１０人乗り（乗客９人）車両による実証運行を実施する。

運行形態は路線定期運行で行う。 
 ・運 行 開 始 平成２１年１０月１日～ 
２ 施設整備関係 

（１）路線バス関係 
 河内線、麓線、弥生が丘線、基里線の系統見直しに伴うバス停の更新及び方向幕（行先

表示）、運賃モニター、車内案内音声合成等の更新を行う。 
 ・整備時期 平成２１年９月中 
（２）鳥栖市ミニバス関係 
 ミニバスの乗降所表示板の作成、設置を行う。 
 ・整備時期 平成２１年９月中 
３ バスマップ関係 

 路線バス及びミニバスの利用を促進するために、路線図・時刻表等の情報をまとめたバ

スマップの作成・配布を行う。また、公共交通利用の気運醸成に繋がる啓蒙情報や、西鉄

バスナビのＱＲコード等も掲載し、効果の向上を図る。配布は市内全世帯を対象とし、予

備を確保し、問い合わせなどに併せて逐次配布する。 
 ・作成時期 平成２１年７月～８月中 
 ・配布時期 平成２１年９月～（全世帯配布は９月中に終える。） 
４ 事業の効果検証等 

 実証運行、バスマップの作成・配布等の事業を円滑に進めるため、専門知識を有する業

者に業務の補助を行わせる。また、事業全体についての効果検証も行わせ、事業の改善に

繋げる。 
 ・実施時期 平成２１年６月～平成２２年３月 



6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週 1週 2週 3週 4週

　鳥栖市

　　地域域公共交通活性化協議会

　　地域公共交通会議

　実証運行

　　・ 弥生が丘線（路線バス）

　　・ ミニバス（鳥栖・田代地区）

　施設整備

　　・ 路線バス

　　・ ミニバス

　バスマップ作成

　業務委託

　　・ 実態調査

　　・ 効果検証等

内 容

議案第２号参考資料

平成２１年度　　鳥栖市地域公共交通に係るスケジュール

全戸配布

10月 1日
運行開始

★

第１回

（６月２４日）

★

実態調査の結果

（１月中旬）

第２回

★

事後評価

（3月下旬）

第３回

★ ★

実態調査（１回目） 実態調査（２回目）



議案第３号 
 

平成２１年度鳥栖市地域公共交通活性化協議会収支予算（案） 
 
１ 歳入                                単位：円 

科目 
款項目 

予算額 説明 

２ 補助金 ９，８０７，０００  
 １ 補助金 ９，８０７，０００  

 １ 補助金 ９，８０７，０００ 
地域公共交通活性化・再生総

合事業費補助金内内示額 
合  計 ９，８０７，０００  

 
 
２ 歳出                                単位：円 

科目 
款項目 

予算額 説明 

２ 事業費 ９，８０７，０００  
 ２ 事業費補助 ９，８０７，０００  
 

１ 事業費補助 ９，８０７，０００ 

 
鳥栖市地域公共交通総合連携

計画に基づき、鳥栖市へ業務

依頼する事業（別紙事業計画

のとおり）の事業費に対する

事業費補助として 
  

合  計 ９，８０７，０００  
 



 
 

鳥栖市ミニバス実証運行事業者募集要項抜粋 

 

４．審査及び選定 

（１）審査は、選定委員が次に挙げる評価基準及び参考見積により総合的に判断し選定す

るものとします。 

項目 評価基準 配点 

①運行に関する管理体制全般 

運行管理の体制（命令系統） 
運行管理を行う従事者の体制が確立されており、

運転士が確保されていること。 
５ 

緊急時等の連絡体制 

・処理体制 

緊急時の連絡・処理が確実にとれる体制となって

いること。 
５ 

苦情処理体制 苦情処理が確実にとれる体制となっていること。 ５ 

②安全教育、接客サービス教育等への取り組みについて 

安全教育 ５ 

接客サービス教育等 

実際の対応につながる効果的な指導・教育が提案

されていること。 
５ 

③利便性確保に関する取り組みについて 

いわゆる積み残しが発生し 

た場合の対応 

積み残しが発生したときに、早急な対応が確実に

とれる体制となっていること。 
５ 

高齢者等への配慮点 
高齢者等が、安心して利用できる工夫が提案され

ていること。 
５ 

④その他 

旅客自動車運送事業に関す 

る許認可取得状況等 

旅客自動車運送事業に関する許認可取得等の実

績やその他当該事業に関する技能等について 
５ 

その他のアピールしたい取 

り組み 等 

利用者ニーズに応えた効果的な取り組みが提案

されていること。 
５ 

⑤参考見積 

参考見積 
提案内容に対して見積り額が過大や過小など不

適切な場合には選定しない場合がある。 

数 値 化

しない 

（２）選定委員が提案書の作成者を特定できないように、提案書の事業者名等が特定でき

る部分的については、マスキングした上で審査を行ないます。 

（３）選定の結果は、応募者に文書で通知します。 

資料 1－1 



鳥栖市ミニバス運行事業者選定結果

１．運行に関する管理体制全般
（１）運行管理の体制（命令系統）

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 4 4 4 5 1 4 22

Ｂ 5 4 2 2 1 2 16

Ｃ 3 4 4 5 2 3 21

（２）緊急時等の連絡体制・処理体制

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 3 4 5 5 1 3 21

Ｂ 4 4 3 3 1 2 17

Ｃ 3 4 5 5 1 4 22

（３）苦情処理体制

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 3 4 4 5 3 4 23

Ｂ 4 4 2 4 1 2 17

Ｃ 3 4 4 4 3 3 21

２．安全教育、接客サービス教育等への取り組みについて
（１）安全教育

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 5 4 4 5 2 4 24

Ｂ 3 2 2 4 1 2 14

Ｃ 4 4 4 4 3 3 22

（２）接客サービス教育等

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 5 4 4 5 2 4 24

Ｂ 4 2 2 3 1 2 14

Ｃ 4 4 3 4 3 3 21

業務名：鳥栖市ミニバス実証運行業務委託

資料　１-2

1／2



３．利便性確保に関する取り組みについて
（１）いわゆる積み残しが発生した場合の対応

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 5 5 4 5 3 3 25

Ｂ 3 2 2 3 1 2 13

Ｃ 4 5 3 5 3 4 24

（２）高齢者等への配慮点

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 5 5 5 5 1 4 25

Ｂ 3 3 3 4 1 2 16

Ｃ 3 5 5 5 3 3 24

４．その他
（１）旅客自動車運送事業に関する許認可取得状況等

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 5 5 3 5 4 3 25

Ｂ 4 3 2 3 3 2 17

Ｃ 4 5 3 5 4 3 24

（２）その他のアピールしたい取り組み　等

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 5 5 5 5 2 3 25

Ｂ 4 4 3 4 1 2 18

Ｃ 4 5 5 5 4 3 26

【合計】

提案者 委員Ａ 委員Ｂ 委員Ｃ 委員Ｄ 委員Ｅ 委員Ｆ 合計点数

Ａ 40 40 38 45 19 32 214

Ｂ 34 28 21 30 11 18 142

Ｃ 32 40 36 42 26 29 205

2／2



 資料２ 

  

鳥栖市ミニバス実証運行内容 

 

１ 路線名 

（１）鳥栖地区循環線 

（２）田代地区循環線 

 

２ 路 線 

 資料３「鳥栖市ミニバスの路線」のとおり 

 

３ 運行日 

 日曜・祝日、お盆（８月１３日～１５日）、年末年始（１２月２９日～３１日、１月１日

～１月３日）を除き、鳥栖地区循環線と田代地区循環線を異なる曜日で、週に３日ずつ運

行する。 

（１）鳥栖地区循環線 月曜日・水曜日・金曜日 

（２）田代地区循環線 火曜日・木曜日・土曜日 

 

４ 運行便数 

（１）鳥栖地区循環線 運行日 1日当たり７便 

（２）田代地区循環線 運行日 1日当たり７便 

 

５ 運行ダイヤ 

資料４「鳥栖市ミニバス通過時刻表」のとおり 

 

６ 運賃 

 一律 200 円 

 

７ 運行車両 

 資料５「鳥栖市ミニバス運行車両について」のとおり 

  

８ 乗客数 

 乗客定員９人 

 

９ その他 

 車両の定員を超える乗客が発生した時には、普通車（タクシー車両）の追加運行で対応 

し、いわゆる積み残しを回避する。 



資料３

鳥栖市ミニバスの路線について（案）



鳥栖駅前

ジョイフルタウン鳥栖

鳥栖地区循環線路線図及び乗降所

斎藤内科前

宝満宮前
つばさ鳥栖

長福寺南
鳥栖いづみ園南

今泉町公民館南

藤戸医院前

鳥栖公民館南

セントポーリア前

真木町公民館

鳥栖南老人福祉センター

ゆめタウン鳥栖

いとうクリニック前

西町郵便局前

秋葉町

本通町一丁目

区間はフリー乗降区間

轟木薬師堂前

0 1,000m500m

１



田代地区循環線路線図及び乗降所

中冨記念くすり博物館前

田代公園入口 田代公民館 八坂神社

山ノ内製菓前

田代上町

漢方朝日薬局前

田代昌町折り返し

笠井登記事務所前

桜町北

桜町旧公民館前

桜町公民館

石橋整形外科前
六六軒前

加根久鳥栖支店前

鳥栖駅前

ジョイフルタウン鳥栖

田代外町住宅南

田代外町住宅北

田代外町公民館前

区間はフリー乗降区間

ＪＡ福祉前

毛利園茶舗前

0 1,000m500m

２



資料4

鳥栖市ミニバス通過時刻表(案)



鳥栖地区循環線通過時刻表（右回り）　

【月・水・金曜日運行〔日曜・祭日、お盆（8月13日～15日）、年末年始（12月29日～31日、1月1日～3日）を除く〕】

名　　　　称 １便 ３便 ５便 ７便

1 ジョイフルタウン鳥栖 - 10:57 13:27 15:27

2 鳥栖駅前 9:00 11:00 13:30 15:30

3 斎藤内科前 9:02 11:02 13:32 15:32

4 つばさ鳥栖 9:04 11:04 13:34 15:34

5 宝満宮前 9:06 11:06 13:36 15:36

6 長福寺南 9:08 11:08 13:38 15:38

7 鳥栖いづみ園南 9:09 11:09 13:39 15:39

8 今泉町公民館南 9:12 11:12 13:42 15:42

9 藤戸医院前 9:14 11:14 13:44 15:44

10 鳥栖公民館南 9:16 11:16 13:46 15:46

11 セントポーリア前 9:17 11:17 13:47 15:47

12 真木町公民館 9:23 11:23 13:53 15:53

13 鳥栖南老人福祉センター 9:26 11:26 13:56 15:56

14 ゆめタウン鳥栖 9:29 11:29 13:59 15:59

15 轟木薬師堂前 9:30 11:30 14:00 16:00

16 いとうクリニック前 9:32 11:32 14:02 16:02

17 西町郵便局前 9:34 11:34 14:04 16:04

18 秋葉町 9:35 11:35 14:05 16:05

19 本通町一丁目 9:38 11:38 14:08 16:08

20 鳥栖駅前 9:40 11:40 14:10 16:10

21 ジョイフルタウン鳥栖 - 11:43 14:13 16:13

1



鳥栖地区循環線通過時刻表（左回り）

【月・水・金曜日運行〔日曜・祭日、お盆（8月13日～15日）、年末年始（12月29日～31日、1月1日～3日）を除く〕】

名　　　　称 ２便 ４便 ６便

1 ジョイフルタウン鳥栖 - 11:57 14:27

2 鳥栖駅前 10:00 12:00 14:30

3 本通町一丁目 10:02 12:02 14:32

4 秋葉町 10:03 12:03 14:33

5 西町郵便局前 10:04 12:04 14:34

6 いとうクリニック前 10:06 12:06 14:36

7 轟木薬師堂前 10:08 12:08 14:38

8 ゆめタウン鳥栖 10:11 12:11 14:41

9 鳥栖南老人福祉センター 10:14 12:14 14:44

10 真木町公民館 10:16 12:16 14:46

11 セントポーリア前 10:20 12:20 14:50

12 鳥栖公民館南 10:21 12:21 14:51

13 藤戸医院前 10:22 12:22 14:52

14 今泉町公民館南 10:24 12:24 14:54

15 鳥栖いづみ園南 10:27 12:27 14:57

16 長福寺南 10:28 12:28 14:58

17 宝満宮前 10:30 12:30 15:00

18 つばさ鳥栖 10:33 12:33 15:03

19 斎藤内科前 10:35 12:35 15:05

20 鳥栖駅前 10:37 12:37 15:07

21 ジョイフルタウン鳥栖 10:40 12:40 15:10

2



田代地区循環線通過時刻表

【火・木・土曜日運行〔日曜・祭日、お盆（8月13日～15日）、年末年始（12月29日～31日、1月1日～3日）を除く〕】

名　　　　称 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

1 ジョイフルタウン鳥栖 - - 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27

2 鳥栖駅前 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30

3 加根久鳥栖支店前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33

4 六六軒前 9:04 10:04 11:04 12:04 13:34 14:34 15:34

5 石橋整形外科前 9:05 10:05 11:05 12:05 13:35 14:35 15:35

6 田代外町住宅南 9:07 10:07 11:07 12:07 13:37 14:37 15:37

7 田代外町住宅北 9:09 10:09 11:09 12:09 13:39 14:39 15:39

8 田代外町公民館前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:40 14:40 15:40

9 山ノ内製菓前 9:12 10:12 11:12 12:12 13:42 14:42 15:42

10 田代公園入口 9:14 10:14 11:14 12:14 13:44 14:44 15:44

11 中冨記念くすり博物館前 9:17 10:17 11:17 12:17 13:47 14:47 15:47

12 田代公園入口 9:18 10:18 11:18 12:18 13:48 14:48 15:48

13 田代公民館 9:22 10:22 11:22 12:22 13:52 14:52 15:52

14 田代上町 9:24 10:24 11:24 12:24 13:54 14:54 15:54

15 八坂神社 9:26 10:26 11:26 12:26 13:56 14:56 15:56

16 漢方朝日薬局前 9:27 10:27 11:27 12:27 13:57 14:57 15:57

17 ＪＡ福祉前 9:28 10:28 11:28 12:28 13:58 14:58 15:58

18 田代昌町折り返し 9:30 10:30 11:30 12:30 14:00 15:00 16:00

19 ＪＡ福祉前 9:31 10:31 11:31 12:31 14:01 15:01 16:01

20 漢方朝日薬局前 9:32 10:32 11:32 12:32 14:02 15:02 16:02

21 笠井登記事務所前 9:33 10:33 11:33 12:33 14:03 15:03 16:03

22 桜町北 9:34 10:34 11:34 12:34 14:04 15:04 16:04

23 桜町旧公民館前 9:35 10:35 11:35 12:35 14:05 15:05 16:05

24 桜町公民館前 9:36 10:36 11:36 12:36 14:06 15:06 16:06

25 毛利園茶舗前 9:37 10:37 11:37 12:37 14:07 15:07 16:07

26 加根久鳥栖支店前 9:38 10:38 11:38 12:38 14:08 15:08 16:08

27 鳥栖駅前 9:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10

28 ジョイフルタウン鳥栖 - 10:43 11:43 12:43 14:13 15:13 16:13

3



 

鳥栖市ミニバス運行車両 

 

     

資料 ５ 



資料６

系統見直し後のバス路線について



河内線路線図及び主要バス停名

大木
若葉コミュニティ前

市役所前

西鉄鳥栖

鳥栖駅前

とりごえ温泉

河内

萱方 浅井町

古賀

門前

区間はフリー乗降区間

大園内科前

0 1,000m500m

１



鳥栖駅前

西鉄鳥栖

麓駅前

西部工業団地入口

鳥栖商業高校前

大楠

立石

旭小学校前
旭駅前

下野

原古賀

桜ヶ丘入口

麓線路線図及び主要バス停名

0 1,000m500m

２



弥生が丘線路線図及び主要バス停名

鳥栖駅前

西鉄鳥栖

市役所前

大木

田代公園入口

弥生が丘駅

シーエックスカーゴ

国道鳥栖出張所前

赤坂

産業団地

弥生が丘病院前

0 1,000m500m

３



基里線路線図及び主要バス停名

鳥栖駅前

西鉄鳥栖

日恵寺

飯田町啓心会前

基里老人センター前

姫方公園前

うぐめだ橋

区間はフリー乗降区間

物流団地南

0 1,000m500m

４



資料７

見直し後の路線バス通過時刻表



［　河　内　線　］ 通　　過　　時　　刻　　表 平成２１年１０月１日改正

（ 月～金 ）

鳥
栖
駅
前

本
通
町
一
丁
目

本
町
二
丁
目

鳥
栖
元
町

西
鉄
鳥
栖

市
役
所
前

土
井
局
前

合
　
　
町

大
　
　
木

大
園
内
科
前

若
　
　
　
葉

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
前

浅
　
井
　
町

萱
　
　
方

古
　
　
賀

牛
　
　
原

別
　
　
石

東
　
　
橋

転
　
　
石

と
り
ご
え
温
泉

市
民
の
森

池
　
の
　
内

国
　
泰
　
寺

門
　
　
前

松
　
　
本

谷
　
口
　
橋

河
内
ダ
ム

河
　
　
内

　　　（市民の森経由） 0:05
乗番  行　先 時分 0:02 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:00 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:04 0:03 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:05 0:04

1 河　内 6:50 6:52 6:53 6:54 6:56 6:57 6:58 6:59 7:00 7:01 7:01 7:03 7:04 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:05 7:06 7:07 7:08 7:09 7:14 7:18

1 東　橋 7:54 7:56 7:57 7:58 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:05 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12

1 東　橋 8:38 8:40 8:41 8:42 8:44 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:49 8:51 8:52 8:53 8:54 8:55 8:56

1 市民の森 10:00 10:02 10:03 10:04 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:11 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10:22 10:25 10:26

1 市民の森 11:00 11:02 11:03 11:04 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:11 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:18 11:22 11:25 11:26

1 市民の森 12:44 12:46 12:47 12:48 12:50 12:51 12:52 12:53 12:54 12:55 12:55 12:57 12:58 12:59 13:00 13:01 13:02 13:06 13:09 13:10

1 市民の森 13:58 14:00 14:01 14:02 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:09 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:20 14:23 14:24

1 河　内 15:24 15:26 15:27 15:28 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:35 15:37 15:38 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 15:39 15:40 15:41 15:42 15:43 15:48 0.66

1 河　内 16:56 16:58 16:59 17:00 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:07 17:07 17:09 17:10 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:20 17:24

1 市民の森 18:30 18:32 18:33 18:34 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:41 18:41 18:43 18:44 18:45 18:46 18:47 18:48 18:52 18:55 18:56

1 河　内 19:30 19:32 19:33 19:34 19:36 19:37 19:38 19:39 19:40 19:41 19:41 19:43 19:44 19:45 19:46 19:47 19:48 19:52 19:55 19:56 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 20:01

（土・日祝日）

鳥
栖
駅
前

本
通
町
一
丁
目

本
町
二
丁
目

鳥
栖
元
町

西
鉄
鳥
栖

市
役
所
前

土
井
局
前

合
　
　
町

大
　
　
木

大
園
内
科
前

若
　
　
　
葉

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
前

浅
　
井
　
町

萱
　
　
方

古
　
　
賀

牛
　
　
原

別
　
　
石

東
　
　
橋

転
　
　
石

と
り
ご
え
温
泉

市
民
の
森

池
　
の
　
内

国
　
泰
　
寺

門
　
　
前

松
　
　
本

谷
　
口
　
橋

河
内
ダ
ム

河
　
　
内

　　　（市民の森経由） 0:05
乗番  行　先 時分 0:02 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:00 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:04 0:03 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:05 0:04

1 河　内 7:10 7:12 7:13 7:14 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20 7:21 7:21 7:23 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:24 7:25 7:26 7:27 7:28 7:29 7:34 7:38

1 東　橋 8:12 8:14 8:15 8:16 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:23 8:25 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30

1 市民の森 9:20 9:22 9:23 9:24 9:26 9:27 9:28 9:29 9:30 9:31 9:31 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:38 9:42 9:45 9:46

1 市民の森 10:48 10:50 10:51 10:52 10:54 10:55 10:56 10:57 10:58 10:59 10:59 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:10 11:13 11:14

1 河　内 12:40 12:42 12:43 12:44 12:46 12:47 12:48 12:49 12:50 12:51 12:51 12:53 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 12:59 13:04 13:08

1 市民の森 14:14 14:16 14:17 14:18 14:20 14:21 14:22 14:23 14:24 14:25 14:25 14:27 14:28 14:29 14:30 14:31 14:32 14:36 14:39 14:40

1 河　内 15:45 15:47 15:48 15:49 15:51 15:52 15:53 15:54 15:55 15:56 15:56 15:58 15:59 16:00 16:01 16:02 16:03 16:07 16:10 16:11 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 16:16

1 市民の森 17:24 17:26 17:27 17:28 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:35 17:37 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:46 17:49 17:50

1 市民の森 18:24 18:26 18:27 18:28 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:35 18:37 18:38 18:39 18:40 18:41 18:42 18:46 18:49 18:50

1



［　河　内　線　］ 通　　過　　時　　刻　　表 平成２１年１０月１日改正

（ 月～金 ）

河
　
　
内

河
内
ダ
ム

谷
　
口
　
橋

松
　
　
本

門
　
　
前

国
　
泰
　
寺

池
　
の
　
内

市
民
の
森

と
り
ご
え
温
泉

転
　
　
石

東
　
　
橋

別
　
　
石

牛
　
　
原

古
　
　
賀

萱
　
　
方

浅
　
井
　
町

若
　
　
　
葉

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
前

大
園
内
科
前

大
　
　
木

合
　
　
町

土
井
局
前

市
役
所
前

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
通
町
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

乗番  行　先 時分 0:04 0:05 0:01 0:01 0:01 0:01 0:05 0:01 0:03 0:04 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:02

1 鳥栖駅 7:20 7:24 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:34 7:35 7:36 7:37 7:39 7:40 7:41 7:42 7:43 7:45 7:46 7:47 7:49

1 鳥栖駅 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:23 8:24 8:25 8:26 8:27 8:29 8:30 8:31 8:33

1 鳥栖駅 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:13 9:14 9:15 9:17

1 鳥栖駅 10:28 10:29 10:32 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:42 10:43 10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:51 10:52 10:53 10:55

1 鳥栖駅 11:28 11:29 11:32 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:42 11:43 11:45 11:46 11:47 11:48 11:49 11:51 11:52 11:53 11:55

1 鳥栖駅 13:12 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:23 13:24 13:25 13:26 13:27 13:29 13:30 13:31 13:32 13:33 13:35 13:36 13:37 13:39

1 鳥栖駅 14:26 14:27 14:30 14:34 14:35 14:36 14:37 14:38 14:39 14:40 14:41 14:43 14:44 14:45 14:46 14:47 14:49 14:50 14:51 14:53

1 鳥栖駅 15:54 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 15:59 16:00 16:03 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:22 16:23 16:24 16:26

1 鳥栖駅 17:26 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 17:31 17:32 17:35 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:49 17:50 17:51 17:52 17:54 17:55 17:56 17:58

1 鳥栖駅 18:58 18:59 19:02 19:06 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:21 19:22 19:23 19:25

（土・日祝日）

河
　
　
内

河
内
ダ
ム

谷
　
口
　
橋

松
　
　
本

門
　
　
前

国
　
泰
　
寺

池
　
の
　
内

市
民
の
森

と
り
ご
え
温
泉

転
　
　
石

東
　
　
橋

別
　
　
石

牛
　
　
原

古
　
　
賀

萱
　
　
方

浅
　
井
　
町

若
　
　
　
葉

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
前

大
園
内
科
前

大
　
　
木

合
　
　
町

土
井
局
前

市
役
所
前

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
通
町
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

乗番  行　先 時分 0:04 0:05 0:01 0:01 0:01 0:01 0:05 0:01 0:03 0:04 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:02

1 鳥栖駅 7:40 7:44 7:49 7:50 7:51 7:52 7:53 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:54 7:55 7:56 7:57 7:59 8:00 8:01 8:02 8:03 8:05 8:06 8:07 8:09

1 鳥栖駅 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:41 8:42 8:43 8:44 8:45 8:47 8:48 8:49 8:51

1 鳥栖駅 9:48 9:49 9:52 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:11 10:12 10:13 10:15

1 鳥栖駅 11:16 11:17 11:20 11:24 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:31 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:39 11:40 11:41 11:43

1 鳥栖駅 13:10 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 13:15 13:16 13:19 13:23 13:24 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35 13:36 13:38 13:39 13:40 13:42

1 鳥栖駅 14:42 14:43 14:46 14:50 14:51 14:52 14:53 14:54 14:55 14:56 14:57 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:05 15:06 15:07 15:09

1 鳥栖駅 16:18 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 16:23 16:24 16:27 16:31 16:32 16:33 16:34 16:35 16:36 16:37 16:38 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:46 16:47 16:48 16:50

1 鳥栖駅 17:52 17:53 17:56 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:05 18:06 18:07 18:09 18:10 18:11 18:12 18:13 18:15 18:16 18:17 18:19

1 鳥栖駅 18:52 18:53 18:56 19:00 19:01 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:07 19:09 19:10 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:17 19:19

2



麓　　　　線
（月～金） 平成２１年１０月１日改正

乗
番

下
　
野

下
野
南

下
野
中

下
野
北

旭
駅
前

旭
小
学
校
前

村
田
五
本
松

Ｊ
Ｒ
麓
駅

西
部
工
業
団
地
入
口

立
　
　
　
石

一
　
本
　
杉

平
　
　
　
田

麓
 

駅
 

前

鳥
栖
商
業
高
校
前

原
　
古
　
賀

桜
ケ
丘
入
口

大
　
　
楠

野
　
　
田

文
化
会
館
前

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
町
通
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

　下野系統許容 0:03
 行　先 時分 0:00 0:02 0:02 0:02 0:03 0:06 0:02 0:03 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:00 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02

1 鳥 栖 駅 7:40 7:40 7:42 7:44 7:46 7:49 7:55 7:57 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:58 7:59 8:00 8:00 8:01 8:02 8:04 8:05 8:06 8:07 8:08 8:13

1 鳥 栖 駅 8:50 8:53 8:54 8:55 8:56 8:57 8:58 8:58 8:59 9:00 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:08

1 鳥 栖 駅 9:40 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:48 9:48 9:49 9:50 9:52 9:53 9:54 9:55 9:56 9:58

1 鳥 栖 駅 11:05 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:13 11:14 11:15 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:23

1 鳥 栖 駅 12:08 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:16 12:17 12:18 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:26

1 鳥 栖 駅 13:34 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:42 13:42 13:43 13:44 13:46 13:47 13:48 13:49 13:50 13:52

1 鳥 栖 駅 14:09 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 14:10 14:11 14:12 14:12 14:13 14:14 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:22

1 鳥 栖 駅 15:41 15:41 15:43 15:45 15:47 15:50 15:56 15:58 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 15:59 16:00 16:01 16:01 16:02 16:03 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:14

1 鳥 栖 駅 16:56 16:56 16:58 17:00 17:02 17:05 17:11 17:13 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 17:14 17:15 17:16 17:16 17:17 17:18 17:20 17:21 17:22 17:23 17:24 17:29

1 鳥 栖 駅 18:24 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:32 18:33 18:34 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:42

1 鳥 栖 駅 19:40 19:43 19:44 19:45 19:46 19:47 19:48 19:48 19:49 19:50 19:52 19:53 19:54 19:55 19:56 19:58

（土・日祝日）

乗
番

下
　
野

下
野
南

下
野
中

下
野
北

旭
駅
前

旭
小
学
校
前

村
田
五
本
松

Ｊ
Ｒ
麓
駅

西
部
工
業
団
地
入
口

立
　
　
　
石

一
　
本
　
杉

平
　
　
　
田

麓
 

駅
 

前

鳥
栖
商
業
高
校
前

原
　
古
　
賀

桜
ケ
丘
入
口

大
　
　
楠

野
　
　
田

文
化
会
館
前

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
町
通
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

下野系統許容0:03
 行　先 時分 0:00 0:02 0:02 0:02 0:03 0:06 0:02 0:03 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:00 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02

1 鳥  栖  駅 7:40 7:40 7:42 7:44 7:46 7:49 7:55 7:57 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:58 7:59 8:00 8:00 8:01 8:02 8:04 8:05 8:06 8:07 8:08 8:13

1 鳥  栖  駅 8:41 8:44 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:49 8:50 8:51 8:53 8:54 8:55 8:56 8:57 8:59

1 鳥  栖  駅 9:49 9:52 9:53 9:54 9:55 9:56 9:57 9:57 9:58 9:59 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:07

1 鳥  栖  駅 11:04 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:12 11:13 11:14 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:22

1 鳥  栖  駅 12:20 12:23 12:24 12:25 12:26 12:27 12:28 12:28 12:29 12:30 12:32 12:33 12:34 12:35 12:36 12:38

1 鳥  栖  駅 14:00 14:00 14:02 14:04 14:06 14:09 14:15 14:17 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 14:18 14:19 14:20 14:20 14:21 14:22 14:24 14:25 14:26 14:27 14:28 14:33

1 鳥  栖  駅 15:24 15:27 15:28 15:29 15:30 15:31 15:32 15:32 15:33 15:34 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:42

1 鳥  栖  駅 15:59 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 16:00 16:01 16:02 16:02 16:03 16:04 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:12

1 鳥  栖  駅 16:54 16:57 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:02 17:03 17:04 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:12

1 鳥  栖  駅 18:18 18:21 18:22 18:23 18:24 18:25 18:26 18:26 18:27 18:28 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:36

19:04 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:12 19:12 19:13 19:14 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:22

3

通　　過　　時　　刻　　表



麓　　　　線
（月～金） 平成２１年１０月１日改正

乗
番

鳥
栖
駅
前

本
町
通
一
丁
目

本
町
二
丁
目

鳥
栖
元
町

西
鉄
鳥
栖

文
化
会
館
前

野
　
　
田

大
　
　
楠

桜
ケ
丘
入
口

原
　
古
　
賀

鳥
栖
商
業
高
校
前

平
　
田
　
原

Ｊ
Ｒ
麓
駅

麓
 

駅
 

前

平
　
　
田

一
　
本
　
杉

立
　
　
　
石

西
部
工
業
団
地
入
口

麓
 

駅
 

前

Ｊ
Ｒ
麓
駅

村
田
五
本
松

旭
小
学
校
前

旭
 

駅
 

前

下
 

野
 

北

下
 

野
 

中

下
 

野
 

南

下
 

野
0:00

 行　先 時分 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:00 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:03 0:01 0:01 0:02 0:04 0:03 0:03 0:02 0:01 0:04

1 下　野 7:00 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:08 7:09 7:09 7:10 7:11 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:12 7:13 7:15 7:19 7:22 7:25 7:27 7:28 7:32

1 西部工業団地口 8:17 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:25 8:26 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:37

1 西部工業団地口 9:12 9:14 9:15 9:16 9:17 9:18 9:20 9:21 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:26 9:27 9:28 9:29 9:32

1 西部工業団地口 10:40 10:42 10:43 10:44 10:45 10:46 10:48 10:49 10:49 10:50 10:51 10:52 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57 11:00

1 西部工業団地口 11:45 11:47 11:48 11:49 11:50 11:51 11:53 11:54 11:54 11:55 11:56 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:05

1 西部工業団地口 13:10 13:12 13:13 13:14 13:15 13:16 13:18 13:19 13:19 13:20 13:21 13:22 13:23 13:24 13:25 13:26 13:27 13:30

1 麓駅循環 13:56 13:58 13:59 14:00 14:01 14:02 14:04 14:05 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 （復路へ）

1 下　野 15:03 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:11 15:12 15:12 15:13 15:14 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 15:15 15:16 15:18 15:22 15:25 15:28 15:30 15:31 15:35

1 下　野 16:18 16:20 16:21 16:22 16:23 16:24 16:26 16:27 16:27 16:28 16:29 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 16:30 16:31 16:33 16:37 16:40 16:43 16:45 16:46 16:50

1 西部工業団地口 18:00 18:02 18:03 18:04 18:05 18:06 18:08 18:09 18:09 18:10 18:11 18:12 18:13 18:14 18:15 18:16 18:17 18:20

1 西部工業団地口 19:15 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:23 19:24 19:24 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:32 19:35

（土・日祝日） 平成２１年１０月１日改正

乗
番

鳥
栖
駅
前

本
町
通
一
丁
目

本
町
二
丁
目

鳥
栖
元
町

西
鉄
鳥
栖

文
化
会
館
前

野
　
　
田

大
　
　
楠

桜
ケ
丘
入
口

原
　
古
　
賀

鳥
栖
商
業
高
校
前

平
　
田
　
原

Ｊ
Ｒ
麓
駅

麓
 

駅
 

前

平
　
　
田

一
　
本
　
杉

立
　
　
　
石

西
部
工
業
団
地
入
口

麓
 

駅
 

前

Ｊ
Ｒ
麓
駅

村
田
五
本
松

旭
小
学
校
前

旭
 

駅
 

前

下
 

野
 

北

下
 

野
 

中

下
 

野
 

南

下
 

野
0:00

 行　先 時分 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:00 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:03 0:01 0:01 0:02 0:04 0:03 0:03 0:02 0:01 0:04

1 下　野 7:04 7:06 7:07 7:08 7:09 7:10 7:12 7:13 7:13 7:14 7:15 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 7:16 7:17 7:19 7:23 7:26 7:29 7:31 7:32 7:36

1 西部工業団地入口 8:17 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:25 8:26 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:37

1 西部工業団地入口 9:25 9:27 9:28 9:29 9:30 9:31 9:33 9:34 9:34 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:42 9:45

1 西部工業団地入口 10:40 10:42 10:43 10:44 10:45 10:46 10:48 10:49 10:49 10:50 10:51 10:52 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57 11:00

1 西部工業団地入口 11:56 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:04 12:05 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:12 12:13 12:16

1 下　野 13:24 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:33 13:34 13:35 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 13:36 13:37 13:39 13:43 13:46 13:49 13:51 13:52 13:56

1 西部工業団地入口 15:00 15:02 15:03 15:04 15:05 15:06 15:08 15:09 15:09 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:20

1 ＪＲ麓駅 15:46 15:48 15:49 15:50 15:51 15:52 15:54 15:55 15:55 15:56 15:57 15:58 15:59（復路へ）

1 西部工業団地入口 16:30 16:32 16:33 16:34 16:35 16:36 16:38 16:39 16:39 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:50

1 西部工業団地入口 17:54 17:56 17:57 17:58 17:59 18:00 18:02 18:03 18:03 18:04 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:11 18:14

1 西部工業団地入口 18:40 18:42 18:43 18:44 18:45 18:46 18:48 18:49 18:49 18:50 18:51 18:52 18:53 18:54 18:55 18:56 18:57 19:00
4

通　　過　　時　　刻　　表



弥　生　ヶ　丘　循　環　線
通　　過　　時　　刻　　表 平成２１年１０月１日改正

（鳥栖駅～弥生が丘駅～シーエックスカーゴ方面）

※乗番2は、小型バス運行便

鳥
栖
駅
前

本
通
町
一
丁
目

本
町
二
丁
目

鳥
栖
元
町

西
鉄
鳥
栖

市
役
所
前

土
井
局
前

合
 
 
　
町

大
 
 
 

木

加
藤
田
町
入
口

田
代
公
園
入
口

太
田
観
音
入
口

国
道
鳥
栖
出
張
所
前

赤
　
　
　
坂

弥
生
ヶ
丘
駅

ほ
ん
ご
う
池
前

弥
生
が
丘
病
院
前

八
ッ
並
公
園
北

北
部
グ
ラ
ウ
ン
ド
前

産
業
団
地
前

産
業
団
地

産
業
団
地
西

シ
ー

エ

ッ
ク
ス
カ
ー

ゴ
 行　先 時分 0:02 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:03 0:03 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:00 0:04

1 弥生が丘方面 6:52

2 弥生が丘方面 7:05 7:07 7:08 7:09 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:17 7:18 7:19 7:20 7:21 7:24 7:27 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:33 7:37

1 弥生が丘方面 8:05 8:07 8:08 8:09 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:24 8:27 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:33 8:37

1 弥生が丘方面 9:15 9:17 9:18 9:19 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:27 9:28 9:29 9:30 9:31 9:34 9:37 9:39 9:40 9:41 9:42 9:43 9:43 9:47

1 弥生が丘方面 10:45 10:47 10:48 10:49 10:51 10:52 10:53 10:54 10:55 10:57 10:58 10:59 11:00 11:01 11:04 11:07 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:13 11:17

2 弥生が丘方面 12:08 12:10 12:11 12:12 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:27 12:30 12:32 12:33 12:34 12:35 12:36 12:36 12:40

1 弥生が丘方面 12:48 12:50 12:51 12:52 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:07 13:10 13:12 13:13 13:14 13:15 13:16 13:16 13:20

1 弥生が丘方面 14:18 14:20 14:21 14:22 14:24 14:25 14:26 14:27 14:28 14:30 14:31 14:32 14:33 14:34 14:37 14:40 14:42 14:43 14:44 14:45 14:46 14:46 14:50

2 シーエックスカーゴ 16:11 16:13 16:14 16:15 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:23 16:24 16:25 16:26 16:27 16:30 16:33 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:39 16:43

1 弥生が丘方面 16:48 16:50 16:51 16:52 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:07 17:10 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:16 17:20

2 弥生が丘方面 17:48 17:50 17:51 17:52 17:54 17:55 17:56 17:57 17:58 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:07 18:10 18:12 18:13 18:14 18:15 18:16 18:16 18:20

1 弥生が丘方面 18:50 18:52 18:53 18:54 18:56 18:57 18:58 18:59 19:00 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:09 19:12 19:14 19:15 19:16 19:17 19:18 19:18 19:22

2 弥生が丘方面 19:28 19:30 19:31 19:32 19:34 19:35 19:36 19:37 19:38 19:40 19:41 19:42 19:43 19:44 19:47 19:50 19:52 19:53 19:54 19:55 19:56 19:56 20:00

1 弥生が丘方面 20:03 20:05 20:06 20:07 20:09 20:10 20:11 20:12 20:13 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:22 20:25 20:27 20:28 20:29 20:30 20:31 20:31 20:35

5

乗番 0:32

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ

鳥栖方面へ



弥　生　ヶ　丘　循　環　線
通　　過　　時　　刻　　表 平成２１年１０月１日改正

（シーエックスカーゴ～弥生が丘駅～鳥栖駅方面）

※乗番2は、小型バス運行便
シ
ー

エ

ッ
ク
ス
カ
ー

ゴ

北
部
グ
ラ
ウ
ン
ド
前

八
ッ
並
公
園
北

弥
生
が
丘
病
院
前

ほ
ん
ご
う
池
前

弥
生
ヶ
丘
駅

赤
　
　
　
坂

国
道
鳥
栖
出
張
所
前

太
田
観
音
入
口

田
代
公
園
入
口

加
藤
田
町
入
口

大
 
 
 

木

合
 
 
　
町

土
井
局
前

市
役
所
前

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
通
町
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

0:01 0:01 0:01 0:01 0:03 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:01 0:01 0:02 0:01 0:01 0:02 0:25 1:00
（許容） 0:03

1 鳥栖駅方面 6:52 6:53 6:54 6:55 6:56 6:59 7:00 7:02 7:03 7:04 7:05 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:13 7:14 7:15 7:20

2 鳥栖駅方面 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:44 7:45 7:47 7:48 7:49 7:50 7:52 7:53 7:54 7:55 7:56 7:58 7:59 8:00 8:05

1 鳥栖駅方面 8:37 8:38 8:39 8:40 8:41 8:44 8:45 8:47 8:48 8:49 8:50 8:52 8:53 8:54 8:55 8:56 8:58 8:59 9:00 9:05

1 鳥栖駅方面 9:47 9:48 9:49 9:50 9:51 9:54 9:55 9:57 9:58 9:59 10:00 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:08 10:09 10:10 10:15

1 鳥栖駅方面 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:24 11:25 11:27 11:28 11:29 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35 11:36 11:38 11:39 11:40 11:45

2 鳥栖駅方面 12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:50 12:51 12:52 12:53 12:55 12:56 12:57 12:58 12:59 13:01 13:02 13:03 13:08

1 鳥栖駅方面 13:20 13:21 13:22 13:23 13:24 13:27 13:28 13:30 13:31 13:32 13:33 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:41 13:42 13:43 13:48

1 鳥栖駅方面 14:50 14:51 14:52 14:53 14:54 14:57 14:58 15:00 15:01 15:02 15:03 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:11 15:12 15:13 15:18

2 鳥栖駅方面 17:20 17:21 17:22 17:23 17:24 17:27 17:28 17:30 17:31 17:32 17:33 17:35 17:36 17:37 17:38 17:39 17:41 17:42 17:43 17:48

1 鳥栖駅方面 18:20 18:21 18:22 18:23 18:24 18:27 18:28 18:30 18:31 18:32 18:33 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:41 18:42 18:43 18:48

2 鳥栖駅方面 19:22 19:23 19:24 19:25 19:26 19:29 19:30 19:32 19:33 19:34 19:35 19:37 19:38 19:39 19:40 19:41 19:43 19:44 19:45 19:50

1 鳥栖駅方面 20:00 20:01 20:02 20:03 20:04 20:07 20:08 20:10 20:11 20:12 20:13 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:21 20:22 20:23 20:28

2 鳥栖駅方面 20:35 20:36 20:37 20:38 20:39 20:42 20:43 20:45 20:46 20:47 20:48 20:50 20:51 20:52 20:53 20:54 20:56 20:57 20:58 21:03

6

.

乗番 行　先



基　　　　里　　　線

通　　過　　時　　刻　　表 平成２１年１０月１日改正

（鳥栖駅～飯田町～幡崎～鳥栖駅方面）

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
通
町
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

本
鳥
栖

曽
根
崎

流
通
業
務
団
地
南

重
　
田

飯
田
町

け
い
し
ん

日
恵
寺

幡
　
崎

姫
方
公
園
前

基
　
　
　
　
　
里

老
人
セ
ン
タ
ー

前

う
ぐ
め
だ
橋

曽
根
崎

本
鳥
栖

鳥
栖
駅
前

本
通
町
一
丁
目

本
町
二
丁
目

西
鉄
鳥
栖

時分 0:02 0:01 0:01 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:01 0:05 0:01 0:02 0:03 0:01 0:02 0:02 0:02 0:02 0:01 0:02 0:38
　　　（鳥栖駅系統許0:05 （許容） 0:05

2 物流団地南・飯田町循環 8:30 8:32 8:33 8:34 8:36 8:38 8:40 8:42 8:44 8:45 8:50 8:51 8:53 8:56 8:57 8:59 9:01 9:03 9:05 9:06 9:13

2 物流団地南・飯田町循環 9:30 9:32 9:33 9:34 9:36 9:38 9:40 9:42 9:44 9:45 9:50 9:51 9:53 9:56 9:57 9:59 10:01 10:03 10:05 10:06 10:13

物流団地南・飯田町循環 10:30 10:32 10:33 10:34 10:36 10:38 10:40 10:42 10:44 10:45 10:50 10:51 10:53 10:56 10:57 10:59 11:01 11:03 11:05 11:06 11:13

（鳥栖駅～幡崎～飯田町～鳥栖駅方面）

西
鉄
鳥
栖

鳥
栖
元
町

本
町
二
丁
目

本
通
町
一
丁
目

鳥
栖
駅
前

本
鳥
栖

曽
根
崎

う
ぐ
め
だ
橋

基
　
　
　
　
　
里

老
人
セ
ン
タ
ー

前

姫
方
公
園
前

幡
　
崎

日
恵
寺

飯
田
町

け
い
し
ん

重
　
田

流
通
業
務
団
地
南

曽
根
崎

本
鳥
栖

鳥
栖
駅
前

本
通
町
一
丁
目

本
町
二
丁
目

西
鉄
鳥
栖

時分 0:02 0:01 0:01 0:02 0:02 0:02 0:02 0:01 0:03 0:02 0:01 0:05 0:01 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:01 0:02 0:38
　　　（鳥栖駅止　許0:04 0:02 （許容） 0:04

2 幡崎・飯田町循環 13:30 13:32 13:33 13:34 13:36 13:38 13:40 13:42 13:44 13:45 13:50 13:51 13:53 13:56 13:57 13:59 14:01 14:03 14:05 14:06 14:08

2 幡崎・飯田町循環 14:30 14:32 14:33 14:34 14:36 14:38 14:40 14:42 14:44 14:45 14:50 14:51 14:53 14:56 14:57 14:59 15:01 15:03 15:05 15:06 15:08

2 幡崎・飯田町循環 15:30 15:32 15:33 15:34 15:36 15:38 15:40 15:42 15:44 15:45 15:50 15:51 15:53 15:56 15:57 15:59 16:01 16:08

2 鳥栖駅前 17:30 17:32 17:34 17:41

7

乗番  行　先

乗番 行　先


	次第
	議案第１号
	議案第２号
	議案第３号
	資料１－１
	資料１－２
	資料２
	資料３
	資料４
	資料５
	資料６
	資料７



